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Møtereferat – gjenoppretting – prosjektgruppemøte  

Til stede:  

 

 

 

 

Anne Kristine Børresen, Lars Asle Einarsen, Karl Erik Haug, Jan Frode Hatlen, Lise Rye 

(verneombud IHK), Mats Ingulstad (verneombud IMS), Vanessa Necchi (tillitsvalgt NTL), Thomas 

Brandt (tillitsvalgt FF) John Kamsvåg (administrativ leder) Karin Hansen (referent)  

 

 

Møtetidspunkt: 
08.03.2021  
kl. 1400-1530 

 

 

Møtested:  
Teams  

 

    

Møtet ble ledet av Anne Kristine Børresen.  

 

• Innledning ved Anne Kristine Børresen som sa at hun håpet at vi fra neste møte kan møtes  

på møterom 7. Dersom det ikke blir strammere smitteverntiltak. Anne Kristine sa at årsaken til at 

John Kamsvåg deltar i møtene framover er for å knytte sammen administrasjonsmøtet med 

gjenopprettingsprosjektet.  

 

• Status påbegynte saker på IMS og IHK 

Presentasjon av gjenopprettingsarbeidet for styret ved NTNU.  

Prosjektgruppa har meldt inn viktige innspill og momenter og det har etter dekanens mening blitt et 

godt saksnotat som er oversendt til NTNU sentralt. Saken skal orienteres om i styremøtet ved 

NTNU den 11.03.21. Begge instituttlederne og dekanen deltar i styremøtet for å svare på spørsmål 

fra styret. Fakultetsstyret har også bedt om å bli orientert i møtet den 16.04.21. Notatet vil etter 

hvert legges på wiki-siden for gjenopprettingsprosjektet.  

  

Studieprogram – forventninger fra NTNU  

Seksjonssjef Anne Marit Skancke hadde sendt ut NTNUs mandat for studieprogram og 

studieprogramledere, samt revisjon av studieprogram historie før helga. Dokumentene var ment 

som forberedelse til prosjektgruppemøtet. Det var opprinnelig planen at dokumentene skulle 

presenteres i møtet, men på grunn av sykdom ble det ingen ting av det. Det kom heller ingen 

spørsmål angående de utsendte dokumentene.  
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Dato 
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Oppretting av ei lita arbeidsgruppe med ansvar for å skrive notat om rutiner for programarbeid når 

to institutt deler program.  

Møtet mener det er positivt å opprette ei arbeidsgruppe med representanter fra begge institutt. 

Programsekretærene bør delta, og en vitenskapelig fra hvert institutt. Detaljene tas opp i neste møte 

i prosjektgruppa.  

 

Status for arbeidet med delrevisjon av studieprogrammene 

Notat var lagt ved innkallingen. Kommer tilbake til dette i senere møter.  

 

Fordeling av emneansvar mellom instituttene for høsten 2021.  

Nestlederne for de to instituttene har jobbet med dette. De er enige om det meste, men det gjenstår 

noe før alt er klart. Saken er diskutert mellom instituttlederne og de tar nå initiativ til et møte 

sammen med nestlederne for å forsøke å komme til enighet.  

 

Noen nye saker vi bør snakke om, ta tak i? 

Frafall masterstudenter. Det er nylig kommet inn meldinger om at det kan være frafall av 

masterstudenter. Begge instituttene, ved leder, starter en kartlegging for å vurdere omfanget. Deretter 

diskuteres tiltak og hvorvidt disse skal være institutt- eller programvis.  

 

Areal. Som et resultat av at DOKU flytter ut av bygg 1, nivå 4, får IMS tatt i bruk dette arealet. I 

tilknytning til dette er det et område IMS ønsker som lesesalsplasser. Ledergruppa i 

gjenopprettingsprosjektet diskuterer dette videre.  

 

 

Nytt møte 22.03.21.  


